234 Boskovice - Rajec-Jestrebi - Blansko (l. ¢ast) DS @lMK

/—__\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 727234: Piepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sazavou (spoje 81,83,101,105 az 119,201 az 207)
Linka 728234: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 1 az 7,11 az 27,61,63,141 az 155,181,501)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 83 7 181 105 149 11 81 107 63 17 111 143 113
usek| Zéna Zastavka ® % | <IB| = : : ® xgﬂ <IB| *sH| % xgﬂ «<5d| *xIB| *Bd| < < | <8 '>< <IB| «H| xB| %
265 Boskovice, 17.listopadu 4:53 5:23 | 5:53 | 6:23 7:18 7:53 9:53 | 9:53 11:53| 12:53 | 12:53 | 13:23 | 13:23 | 13:53 | 14:08
265 Boskovice, nemocnice ! ! ! ! ! ! 8:53 | 8:53 | ! ! |10:53] } ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, aut.st. 4:27 | 4:57 | 5:12 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 7:22 7:57 | 8:57 | 8:57 | 9:57 | 9:57 | 10:57| 11:57 | 12:57 | 12:57 | 13:27 | 13:27 | 13:57 | 14:12
265 Boskovice, Manesova (z) 4:29 | 459 | 5:14 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 7:24 7:59 | 859 | 859 | 9:59 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59| 12:59 | 13:29| 13:29| 13:59 | 14:14
255 Lhota Rapotina 4:33 | 5:03 | 5:18 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 7:28 8:03 | 9:03 | 9:03 | 10:03 ] 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:03 | 13:33 | 13:33 | 14:03 | 14:18
255 Doubravice, ZD 0.3 4:37 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 7:32 8:07 | 9:07 | 9:07 | 10:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:22
255 Doubravice, nam. 4:39 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 7:34 8:09 | 9:09 | 9:09 | 10:09] 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:09 | 13:39 | 13:39 | 14:09 | 14:24
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 4:40 | 5:10 | 5:25 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 7:35 8:10 | 9:10 | 9:10 | 10:10| 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 13:10| 13:40| 13:40| 14:10 | 14:25
245 Rajec-Jestiebi, Komenského 4:42 | 5:12 | 5:27 | 5142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 7:37 8:12 | 9:112 | 9:12 | 10:12] 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 13:12| 13:42 | 13:42| 14:12| 14:27
245 Rajec-Jestrebi, nam. 4:45 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:18 | 7:40 | 7:54 | 8:15 | 9:15 | 9:15 | 10:15] 10:15 11:15| 12:15] 13:15] 13:15] 13:45] 13:45 14:15| 14:30
= 240 Sloup 4:48 5:48 |B6:15| 6:47 13:48 14:31
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
245 Rajec-Jestrebi, posta 4:47 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 717 | 7:20 | 7:42 | 7:56 | 8:17 | 9:17 | 9:17 | 10:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 ] 13:17 ] 13:47 ] 13:47 | 14:17 | 14:32
= 235 Blansko 6:18 818 | 9:18 | 9:18 11:18 13:18 14:18
= 235 Lomnice 14:30 | 14:36
245 Rajecko 4:50 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:23 | 7:45 | 7:59 | 8:20 | 9:20 | 9:20 | 10:20| 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:20 | 13:50| 13:50 | 14:20 | 14:35
235 Blansko, Horni Lhota 4:53 | 5:23 | 5:38 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:26 | 7:48 | 8:02 | 8:23 | 9:23 | 9:23 | 10:23| 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:23 | 13:53 | 13:53 | 14:23 | 14:38
235 Blansko, prumyslové zéna { | 526 ! { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
235 Blansko, Metra 2 &erp.st. (z) ! | 527 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! ! ! i
235 Blansko, Bezru¢ova 4:56 ! 5:41 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:29 | 7:51 | 8:05 | 8:26 | 9:26 | 9:26 | 10:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:26 | 13:56 | 13:56 | 14:26 | 14:41
235 Blansko, nam.Republiky 4:59 ! 544 | 5559 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:32 | 7:54 | 8:08 | 8:29 | 9:29 | 9:29 | 10:29| 10:29| 11:29| 12:29| 13:29] 13:29| 13:59| 13:59 | 14:29 | 14:44
235 Blansko, poliklinika ! ! ! ! 6:31 ! 7:31 | 7:34 ! ! 8:31 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
235 Blansko, Svitavska 5:01 | 5:30 | 5:46 | 6:01 ! 7:01 ! ! 7:56 | 8:10 ! 9:31 | 9:31 |1 10:31] 10:31] 11:31f 12:31 | 13:31] 13:31| 14:01] 14:01] 14:31] 14:46
= 233 Benesov
235 Blansko, aut.st. 5:03 | 5:32 | 5:48 | 6:03 | 6:35 | 7:03 [ 7:35 | 7:38 | 7:58 | 8:12 | 8:35 | 9:33 | 9:33 | 10:33| 10:33| 11:33 ] 12:33 | 13:33] 13:33 [ 14:03 | 14:03 | 14:33 | 14:48
= S2 Krenovice B5:15 6:01 |B6:17| 6:50 |B7:15| 7:53 7:53 15:01
= 152 Kufim 5:18 6:20 7:22 8:40 10:40 12:40 | 13:40 14:22 14:38
= 167 Vyskov 5:27 B6:47 7:37 13:37 14:37
= 222 Blansko 6:15 8:03
= 223 Blansko 10:36 | 10:36 12:36 |HuU13:36 14:36
= 230 Olomucany 5:58 B6:38 8:40 11:40 13:40 14:40 |B15:12
= 231 Studnice 5:13 5:43 B6:23| 6:43 7:13 7:43 7:43 8:43 9:43 9:43 | 10:43 | 10:43 |MB711:43 | Bd12:43| 13:43 | 13:43 | 14:19 | 14:19 | 14:41
= 232 Bousin B5:15| 5:40 6:11 7:11 8:40 10:40 | 10:40 {7240 13:40 | 13:40 | 14:11 | 14:11 | 14:40
= 233 BeneSov 6609 7:11 8:39 9:39 9:39 | 10:39 11:39 13:39 | 13:39 14:35
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 234 T  jede v nedéli a ve stdtem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni B nejede od 1.7. do 31.8. v,
! spoj jede po jiné trase HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. @cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 31.8.
® jede v sobotu 4  Rajec-Jestiebi, namésti - odjezd od stanovisté linky 240 ve sméru Sloup (mimo Holesin)
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




234

Boskovice - Rajec-Jestrebi - Blansko (ll. €ast)

IDS T IMK

Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727234: Piepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sazavou (spoje 81,83,101,105 az 119,201 az 207)
Linka 728234: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 1 az 7,11 az 27,61,63,141 az 155,181,501)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

251,252

Boskovice
U‘B) 260,261,262

162,253
254,255
256,257

/fLhota

ey ~~~'( Rapotina
1o N2,

258

259 240
Doubravice
nad Svitavou
258

240

Rajec-Jestrebi ‘
B\ S
>\

245

235

Blansko

Cislo spoje: 115 153 117 145 23 147 119 501 155 201 203 205 207
usek| Zéna Zastavka sIB| ® | «IB|<B| 3| % | <iB : ® R P R K et | ot | ot | &

265 Boskovice, 17.listopadu 14:23 | 14:38 | 14:53 | 14:53 | 15:23 16:23
265 Boskovice, nemocnice ! ! ! ! ! ! 18:53 13:59 | 16:18
265 Boskovice, aut.st. 14:17 | 14:27 | 14:42| 14:57 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 18:57| 21:07 | 22:12| | 4:27 | 10:03 | 14:03 | 16:22
265 Boskovice, Manesova (z) 14:19 14:29 | 14:44 | 14:59 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 17:29 18:59 | 21:09 | 22:14 4:29 | 10:05| 14:05| 16:24
255 Lhota Rapotina 14:23 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:03 | 15:33| 16:03 | 16:33 | 17:33 19:03 | 21:13 | 22:17 4:33 | 10:09 | 14:09 | 16:28
255 Doubravice, ZD 0.3 14:27 | 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:37 19:07 | 21:17 | 22:21 4:37 | 10:13 | 14:13 | 16:32
255 Doubravice, nam. 14:29 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:09 | 15:39| 16:09 | 16:39 | 17:39 19:09 | 21:19 | 22:22 4:39 | 10:15| 14:15| 16:34
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 14:30 | 14:40| 14:55| 15:10| 15:10| 15:40| 16:10 | 16:40| 17:40 19:10 | 21:20 | 22:23 4:40 | 10:16 | 14:16 | 16:35
245 Rajec-Jestiebi, Komenského 14:32 | 14:42| 14:57 | 15:12| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:42 19:12 | 21:22 | 22:25 4:42 | 10:18| 14:18 | 16:37
245 Rajec-Jestrebi, nam. 14:35| 14:45| 15:00| 15:15| 15:15| 15:45] 16:15| 16:45| 17:45| 418:16| 19:15| 21:25| 22:27 | | 4:45 | 10:21| 14:21| 16:40

= 240 Sloup 14:50 15:50 16:48 | 17:48 22:54
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
245 Rajec-Jestiebi, posta 14:37 | 14:47 | 15:02| 15:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:47 ! 19:17 | 21:27 | 22:28 4:47 | 10:23 | 14:23 | 16:42

= 235 Blansko 14:48 15:18 | 15:18 16:18

= 235 Lomnice 14:40 22:40
245 Rajecko 14:40| 14:50 | 15:05| 15:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 21:30 | 22:31 4:50 | 10:26 | 14:26 | 16:45
235 Blansko, Horni Lhota 14:43 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 21:32 | 22:33 4:53 | 10:29| 14:29| 16:48
235 Blansko, primyslova zéna { { { { { { { { { { { { { { { { {
235 Blansko, Metra 2 ¢erp.st. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
235 Blansko, Bezrucova 14:46 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 21:35 | 22:36 4:56 | 10:32] 14:32| 16:51
235 Blansko, nam.Republiky 14:49 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:29 | 15:59| 16:29 | 16:59 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 21:38 | 22:38 4:59 | 10:35| 14:35| 16:54
235 Blansko, poliklinika ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
235 Blansko, Svitavska 14:51| 15:01] 15:16 | 15:31] 15:31] 16:01| 16:31| 17:01| 18:01 | 18:31] 19:31 | 21:40 | 22:40 5:01 | 10:37 | 14:37 | 16:56

= 233 BeneSov 22:43
235 Blansko, aut.st. 14:53| 15:03 | 15:18| 15:33| 15:33| 16:03 | 16:33 | 17:03 | 18:03 | 18:33 | 19:33 | 21:42 | 22:42 5:03 | 10:39| 14:39 | 16:58

= S2 Krenovice 15:01 |MB15:15| 15:31 | 15:43 | 15:53 |B16:14 B17:15 | B@18:14

= 152 Kufim 15:40 | 15:51 16:40 | 17:20 18:50 22:42 5:17 17:20

= 167 Vyskov 15:13 16:13 17:13

= 222 Blansko 15:03 16:03 17:03 | 18:03 19:36

= 223 Blansko 15:05 15:36 | 15:36 16:36 18:36 | 19:36

= 230 Olomuéany WB5:12 16:12 22:43 14:40

= 231 Studnice B15:11 15:39 | 15:39 |IB16:11| 16:43 18:43 22:43 10:43 | 14:43

= 232 Bousin 15:40 | 15:40 16:40 19:40 14:40

= 233 BeneSov 15:11 15:39 | 15:39 16:39 18:39 10:39 | 14:39

@cestu s IDS JMK

= spoje navazujici na linku 234 T  jede v nedéli a ve stdtem uznavané svatky

(z) zastavka celodenné na znameni B nejede od 1.7. do 31.8.

! spoj jede po jiné trase H nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 31.8.

R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 31.8.

® jede v sobotu 4  Rajec-Jestiebi, namésti - odjezd od stanovisté linky 240 ve sméru Sloup (mimo Holesin)

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




234 Blansko - Rajec-Jestiebi - Boskovice (l. Cast) DS @lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 728234: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 2 az 24,62,64,142 az 156,182,502)
Linka 727234: Prepravu zajiStuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 82,84,102,104,108 az 120,202 az 208)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 142 152 102 182 104 84 108 150 Z3 12 110 144 154 112 16
usek| Zéna Zastavka ® : xila R < | *xH3 : <HI | «sH| = ® R ® xiﬂ '>< <H3| < | sH3| % | «H3| % | «H3| <*Ed
235 Blansko, aut.st. 4:35 | 5:25 | 5:35 | 5:55 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:00 | 7:20 | 7:25 | 8:23 | 9:25 | 10:23| 11:25| 11:25| 12:25| 12:25| 12:55| 13:23 | 13:55| 14:10| 14:25| 14:25
235 Blansko, poliklinika ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 8:27 ! 1027 ! |12:29]12:29| )} | 1327 ¢ ! | 14:29] 14:29
235 Blansko, Svitavska 4:37 | 527 | 5:37 | 557 | 6:27 | 642 | 6:57 | 7:02 | 722 | 727 | { | 927 | ¢ 1127|1127 } ! 1257 ! [13:57(14:112] ] !
235 Blansko, Porici 4:40 | 5:30 | 5:40 | 6:00 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:05 | 7:25 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 11:30 | 12:32| 12:32| 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:15| 14:32| 14:32
235 Blansko, Bezruéova 4:42 | 5:32 ! 6:02 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:07 | 7:27 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 11:32| 12:34 | 12:34| 13:02| 13:32| 14:02| 14:17 | 14:34| 14:34
235 Blansko, Metra 2 &erp.st. (z) ! ! 5:42 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
235 Blansko, pramyslova zéna ! ! | 543 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! !
235 Blansko, Horni Lhota 4:44 | 5:34 ! 6:04 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:09 | 7:29 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 11:34 | 12:36 | 12:36 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:19 | 14:36 | 14:36
245 Rajecko 4:47 | 5:37 | 546 | 6:07 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:12 | 7:32 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 11:37 | 12:39| 12:39 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:22| 14:39 | 14:39
245 Rajec-Jestrebi, posta 4:50 | 540 | 549 | 6:10 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:15 | 7:35 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40| 11:40| 12:42] 12:42| 13:10] 13:40 | 14:10 | 14:25| 14:42 | 14:42
= 235 Lomnice 14:30 | 14:30
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. ! ! | 5:51 ! li ! li ! li ! ! ! li ! ! li li ! li ! li ! li
245 Rajec-Jestrebi, nam. 4:52 | 5:42 6:12 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:17 | 7:37 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 11:42| 12:44 | 12:44| 13:12| 13:42| 14:12| 14:27 | 14:44 | 14:44
= 240 Sloup 5:48 H36:15| 6:47 7:04 8:48 10:48 12:48 | 12:48 H3i13:48 14:31 | 14:50 | 14:50
245 Rajec-Jestfebi, Komenského 4:54 | 5:44 6:14 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:19 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:46 | 12:46 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:29 | 14:46 | 14:46
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 4:56 | 5:46 6:16 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:21 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 11:46 | 12:48 | 12:48| 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:31| 14:48 | 14:48
255 Doubravice, nam. 4:58 | 5:48 6:18 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:23 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 11:48| 12:50] 12:50 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:33 | 14:50 | 14:50
255 Doubravice, ZD 0.3 4:59 | 5:49 6:19 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:24 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49| 11:49| 12:51 ] 12:51| 13:19| 13:49| 14:19| 14:34 | 14:51 | 14:51
255 Lhota Rapotina 5:03 | 5:53 6:23 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:28 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 11:53 | 12:55] 12:55| 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:38 | 14:55 | 14:55
265 Boskovice, Manesova (z) 5:07 | 5:57 6:27 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:32 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:59 | 12:59 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:42| 14:59 | 14:59
265 Boskovice, aut.st. 5:10 | 6:00 6:30 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:35 8:00 | 9:00 | 10:00( 11:00| 12:00| 12:00( 13:02| 13:02| 13:30| 14:00| 14:30 | 14:45| 15:02 | 15:02
= 250 Boskovice 7:15 | 7:33 10:09 14:02 15:04 | 15:04
= 250 Skalice n.Svit. 5:20
= 251 Jevicko 6:12 7:26 14:06 | 14:36 |H314:56
= 251 Skalice n.Svit. 6:10 H314:55
= 252 Boskovice 6:55 15:05 | 15:05
= 253 Velké Opatovice 6:43 Hu73:40 14:40
= 254 Letovice 5:30 Hu6:30 Hu7:25 8:02 13:42 | 14:15 | 14:44
= 255 Letovice 5:11 6:11 Hu7:06 13:11 | 13:11 14:11 |BE014:42| 15:11 | 15:11 | 15:11
= 256 Olesnice 5:16 6:21 6:46 7:16 7:36 7:36 [El13:16 13:46 | 14:19 14:46
= 260 Lipovec 5:34 Hus:34 13:34 14:44
= 261 Prostéjov 5:27 | 6:09 7:00 8:05 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:11 | 12:11 | 13:10 |Ed13:10 14:09 | 14:40 15:10
= 262 Korenec 6:10 7:15 9:15 Hi72:15 13:35 | 14:15 14:47
265 Boskovice, nemocnice 5:13 | 6:03 ! ! ! ! 8:03 | 11:03| ¢ ! ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, 17.listopadu 5:16 | 6:06 7:03 | 7:18 | 7:33 ! 8:06 | 9:03 11:06 | 12:03 | 12:03 13:33| 14:03 | 14:33 | 14:48| 15:05| 15:05
265 Boskovice, Susilova Z8$ II 7:38
= spoje navazujici na linku 234 T jede v nedéli a ve stdtem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 26.7. do 6.8. a 27.9.
! spoj jede po jiné trase 3 nejede od 26.7. do 6.8., 27.9. a 27.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7. do 31.8.
® jede v sobotu jede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




234 Blansko - Rajec-Jestiebi - Boskovice (ll. Cast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2021 do 11.12.2021
Linka 728234: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 2 az 24,62,64,142 az 156,182,502)
Linka 727234: Prepravu zajiStuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 82,84,102,104,108 az 120,202 az 208)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 146 116 148 18 118 82 156 502 202 204 206 208 2511252805kovice 265
Usek|Zona Zastavka ® % : *Ha ® *Ha3 % s % % % % ot ot ot ot @ 260,261,262
235 Blansko, aut.st. 14:40 | 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:57 | 18:25| 19:35| 20:40 | 22:39 7:05 | 13:25] 15:36 | 18:36 | (162,253 L
P 254255 /
235 Blansko, poliklinika { ! |[15:29] ! |16:29( ¢ ! ! ! ! I ! ! ! |1540| ! 256,257 Y
235 Blansko, Svitavska 14:42 | 14:57 ! 15:57 ! 16:57 | 17:27 | 17:59 | 18:27 | 19:37 | 20:42 | 22:40 7:07 | 13:26 ! 18:38 g /f Lhota 255
235 Blansko, Pofiéi 14:45 | 15:00 | 15:32 | 16:00 | 16:32| 17:00| 17:30 | 18:02 | 18:30 | 19:40 | 20:45 | 22:42| | 7:10 | 13:28 | 15:43 [ 18:41 <Rzg Rif,:“"a ,,,,,,,,,,,,,,
235 Blansko, Bezrucova 14:47 | 15:02| 15:34| 16:02 | 16:34 | 17:02 | 17:32| 18:04 | 18:32| 19:42 | 20:47 | 22:44 7:12 | 13:30| 15:45| 18:43 258 259 240/
235 Blansko, Metra 2 ¢erp.st. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Doubravice /240
235 Blansko, primyslova zéna ! ! ! ! ! ! ! i ! i ! ! ! { ! ! 258
235 Blansko, Horni Lhota 14:49 | 15:04 | 15:36 | 16:04 | 16:36 | 17:04 | 17:34 | 18:06 | 18:34 | 19:44 | 20:49 | 22:46 7:14 | 13:32| 15:47 | 18:45| [~
245 Rajecko 14:52 | 15:07 | 15:39| 16:07 | 16:39 | 17:07 | 17:37 | 18:09 | 18:37 | 19:47 | 20:52 | 22:49 7:17 | 13:35] 15:50 | 18:48 Réjec-Jestrebi
245 Rajec-Jestiebi, posta 14:55 | 15:10 | 15:42 | 16:10 ] 16:42 | 17:10] 17:40 | 18:12| 18:40 | 19:50 | 20:55 | 22:52 7:20 | 13:38] 15:53 | 18:51 245
= 235 Lomnice Hi15:10 235 167,226
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. 7 7 ] 7 ] 7 ] 7 ] 7 ] 7 7 ] 7 ] 231,232
245 Rajec-Jestrebi, nam. 14:57 | 15:12| 15:44 | 16:12| 16:44 | 17:12| 17:42| 18:14 | 18:42| 19:52 | 20:57 | 22:54 7:22 | 13:40| 15:55| 18:53 132
= 240 Sloup 15:50 16:48 17:48 18:48 22:54 13:48 235 Blansko &
245 Rajec-Jestrebi, Komenského 14:591 15:14 | 15:46 | 16:14 | 16:46 | 17:14 | 17:44 18:44 | 19:54 | 20:59 | 22:55 7:24 | 13:41| 15:57 | 18:55 '75,@
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 15:01] 15:16 | 15:48 | 16:16 | 16:48 | 17:16 | 17:46 18:46 | 19:56 | 21:01 | 22:57 7:26 | 13:43 | 15:59 | 18:57
255 Doubravice, nam. 15:031 15:18 | 15:50 | 16:18 | 16:50 | 17:18 | 17:48 18:48 1 19:58 | 21:03 | 22:59 7:28 | 13:451 16:01 | 18:59
255 Doubravice, ZD 0.3 15:04 | 15:19 | 15:51 | 16:19| 16:51 | 17:19| 17:49 18:49 | 19:59 | 21:04 | 23:00 7:29 | 13:46 | 16:02 | 19:00
255 Lhota Rapotina 15:08 1 15:23 | 15:55| 16:23 | 16:55| 17:23 | 17:53 18:53 1 20:03 | 21:08 | 23:04 7:33 | 13:50 | 16:06 | 19:04
265 Boskovice, Manesova (z) 15:121 15:27 | 15:59 | 16:27 | 16:59 | 17:27 | 17:57 18:57 | 20:07 | 21:12 | 23:08 7:37 | 13:54 | 16:10 | 19:08
265 Boskovice, aut.st. 15:15| 15:30 | 16:02] 16:30] 17:02| 17:30 | 18:00 19:00| 20:10 | 21:15| 23:11 7:40 | 13:57 | 16:13 | 19:11
= 250 Boskovice 16:04 18:01 19:01 16:28
= 250 Skalice n.Svit. 15:27
= 251 Jevicko 15:26 16:36 | 17:26 H378:16 19:26
= 251 Skalice n.Svit. 7:55
= 252 Boskovice 17:15
= 253 Velké Opatovice 15:40 16:40 17:40
= 254 Letovice 15:32 16:35 17:32 | 18:10 19:10 | 20:32
= 255 Letovice 16:11 17:11
= 256 Olesnice 15:16 | 15:46 | 16:19 | 16:46 | 17:16 | 17:50 [M321:16
= 260 Lipovec 15:34 16:34 17:34
= 261 Prostéjov 16:10 17:10 18:12 19:10 ®8:10 | 14:10
= 262 Kofenec 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 16:15 | 19:15
265 Boskovice, nemocnice { ! { ! |[18:03 { ! 13:59 | 16:16
265 Boskovice, 17.listopadu 15:18 | 15:33 | 16:05 17:33 19:03 23:14
265 Boskovice, Susilova ZS I

= spoje navazujici na linku 234 t  jede v nedé@li a ve statem uznavané svatky

(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 26.7. do 6.8. a 27.9. v,

! spoj jede po jiné trase M3 nejede od 26.7. do 6.8., 27.9. a 27.10. Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

R jede v pracovnich dnech nejede od 1.7. do 31.8.

® jede v sobotu jede od 1.7. do 31.8.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




